Xin Kính
chúc tất cả Quý Ngài pháp thể an khang, huệ
đăng thường chiếu, Phật sự đều thành công tốt
đẹp.

Nam Mô Hoa Nghiêm Hội Thượng Phật Bồ Tát
Nam Mô Công Đức Lâm Bồ Tát tác đại chứng
minh

Trụ trì Chùa Kim Quang
Tỳ Kheo Thích Minh Định

Tết Ất Mùi 2015
Ñaïi leã thöôïng nguyeân

Nam Mô ñÜÖng Lai Hå Sinh Di
L¥c Tôn PhÆt

Chùa Kim Quang ngày 19/01/2015

Kính gởi Quý Vị thiện nam tín nữ Phật tử

ông qua Xuân đến, dòng thời gian cứ
lặng lẽ trôi mãi không ngừng, mới đó mà
Xuân Di Lặc Ất Mùi lại sắp trở về với
tất cả mọi người con Phật. Cứ mỗi mùa

11 h 00 : Khai thị nhân ngày đầu năm mới.

11 h 50 : Thọ trai.

13 h 30 : Văn Nghệ Mừng Xuân Ất
Mùi, do các Phật tử Chùa Kim Quang và các
anh em nghệ sĩ phát tâm góp phần văn nghệ vui
xuân đầu năm.

18 h 00 : Hoàn mãn.

Đại Lễ Thượng Nguyên
ngày 08/03/2015

(nhằm ngày 18 tháng Giêng năm Ất Mùi)

Chương trình như sau :

09 h 30 : Chư Phật tử tề tựu
10 h 00 : Khoá lễ tụng Kinh Dược Sư.
11 h 00 : Cúng Phật và tuyên sớ cầu an giải hạn
đầu năm.
11 h 30 : Thuyết pháp.
12 h 00 : Thọ trai.
14 h 00 : Lễ Quy Y Tam Bảo.
14 h 15 : Thí thực.
17 h 00 : Hoàn mãn.

Năm Giáp Ngọ sắp qua, trước thềm năm mới Ất
Mùi 2015, xin kính chúc tất cả Quý Vị và toàn
gia quyến thân tâm thường an lạc, bồ đề tâm kiên
cố, chí tu học vững bền, vạn sự cát tường như ý,
hưởng một mùa xuân Di Lặc Ất Mùi vô cùng ý
nghĩa.

Trụ trì Chùa Kim Quang kính mời
Tỳ kheo Thích Minh Ðịnh

Huøn Phöôùc

AÁn toáng Kinh

Nam Mô B°n SÜ Thích Ca Mâu Ni PhÆt

Tết Ất Mùi 2015
tại Chùa Kim Quang

� Lễ đón giao thừa: đêm 30 tháng
chạp âm lịch, tức tối Thứ Tư
18/02/2015.
23 h 30 : Tụng Kinh và rước Vía Di Lặc.
00 h 15 : Nói về ý nghĩa xuân trong cửa
Phật.
00 h 15 : Phát lộc và lì xì đầu năm.
� Tết Nguyên Đán : Mồng Một đến
Mồng Bốn Tết, tức Thứ Năm 19/02 đến
Chủ Nhật 22/02/2015.
09 h 30 : Phát lộc, lì xì đầu năm.
10 h 15 : Tụng Kinh Phổ Môn, cầu thế giới
hoà bình, chúng sinh an lạc.
11 h 00 : Khai thị, chúc Tết đầu năm.
12 h 00 : Thọ trai.
� Mồng Bốn Tết chủ Nhật
22/02/2015:

10 h 00 : Tụng Kinh Phổ Môn cầu an đầu
năm.
11 h 00 : Khai thị nhân ngày đầu năm mới.
12 h 00 : Thọ trai.
13 h 30 : Văn Nghệ mừng xuân Ất Mùi,
do các Phật tử Chùa Kim Quang và các anh
em nghệ sĩ phát tâm góp phần văn nghệ vui
xuân đầu năm.
18 h 00 : Hoàn mãn.

Đại Lễ Thượng Nguyên ngày 08/03/2015
(nhằm ngày 18 tháng Giêng năm Ất Mùi)

Chương trình như sau :
09 h 30 : Chư Phật tử tề tựu
10 h 00 : Khoá lễ tụng Kinh Dược Sư.
11 h 00 : Cúng Phật và tuyên sớ cầu an giải hạn đầu năm.
11 h 30 : Thuyết pháp.
12 h 00 : Thọ trai.
14 h 00 : Lễ Quy Y Tam Bảo.
14 h 15 : Thí thực.